
 

2024 年 12 月吉日 

利用者各位 

株式会社長谷本社 

京都市中京区手洗水町 645 

075-213-2020 

info@hase-building.co.jp   

 

1 階エレベーター前案内板の廃止について（再告知） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配

を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、これまで１階エレベーター前に、会合名称を記載した案内板を配置さ

せていただいておりましたが、第八長谷ビルエントランスのリニューアルに伴

い、2024 年 12 月 27 日をもって案内板の設置を廃止させていただくこととな

りました。 

 

なお、これまで通り 8 階会場扉にはそれぞれ会合名称が掲示され、新たに１

階エレベーター前の集合銘板には「長谷ビル貸会議室」と記載されます。 

 

利用者の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますよ

うお願い申し上げます。お気づきの点などございましたら、 ご遠慮なく上記連

絡先までご連絡くださいませ。 

敬具 


